בל (ת"א) 10-21-18838 הנדל נ' המוסד לביטוח לאומי (ניתן בבית הדין לענייני עבודה ב-1 במאי 2023)

עניינו של פסק דין זה בשני גברים שחיו בזוגיות והוכרו על ידי המוסד לביטוח לאומי (הנתבע) כידועים בציבור. בתביעה זו נדרש הנתבע להכיר בבן זוגו של התובע כעקר בית על פי סעיף 238 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה-1995, ולפיו עקרת בית היא "אישה נשואה,

למעט עגונה, שכן זוגה מבוטח לפי פרק זה, שאינה עובדת ואינה עובדת עצמאית, ובכלל זה אישה כאמור שהיא חברת קיבוץ מתחדש". בהתבסס על הגדרה זו ביקש התובע לפטור את בן זוגו מתשלום דמי ביטוח הלאומי ודמי ביטוח בריאות עבור השנים שבהן לא עבד (2018–2021).